HENRICUS III REX , 261. Imperator , 259, 296, 399, 434, 435.

HENRICUS IV REX , 282.

HERMANNUS , S. R. E. subdiaconus et notarius , 458.

HODIERNA. Vendidit terram Archiepiscopo , 136.

HOMODEUS. Ab archiepiscopo Syro accipit investituram decimarum Rummalli et Vignalis , 323.

HOMODEUS, presbyter de Muruallo, 466.

HONORATUS. Eius libellus , 165.

HONORIUS papa III. Abbati de Teliato et Praeposito Mortariensi committit executionem commutationis ple-

bium Gavii et Carantiae inter Ecclesias Januensem et Terdonensem , 472.

HORA BONA PECOLUS , 468.

HUGO archidiaconus. Subscribit donationi capellae S. Stephani de Campo Florentiano , 50. Recordatus 216 , 217. Electus Archiepiscopus Januae. Formula iuramenti fidelitatis sibi praestiti a vassallis Curiae , 26. Archiepiscopus effectus. Nomina illorum , qui decimas renunciaverunt ei , 29. Consules laudant quod , sine eiusdem Archiepiscopi contradictione , Otto notarius teneat tabulam extra domum suam , 98. Condemnant Petrum Brundum , ut ipsi Hugoni decimam maris solvat , 99. Laudant ei gurretum Murualli , *ibi*. Item medietatem montis Cornalii et Rochae Taiadae , 100. Concordatur cum Guidoto de Nigrone pro molendino construendo , 101. Emit partem duorum molendinorum , 102. Et sextam partem cuiusdam terrae , 104. Et quantum Lanfrancus Brugonus , filius et nurus eius habebant in Molazana , 106.

Absolutus a querimonia Lamberti Guercii, 108. Consules laudant ipsi Archiepiscopo decimas et pensio- nem, quas Petrus Vegius habuit de plebe Sigestri et de aliis locis, 109. Ne Henricus Malus Aucellus inquietet eum pro aquaeductu molendini de Glariolo, *ibi*. Et quod ab Oberto de Poma habeat decimam frumenti, 110. Concordatur cum Abbate S. Stephani et aliis pro molendinis Besanii, *ibi*. Consules condemnant Lambertum Porcum et Gu- lienzonem Gotizonis, ut solvant ei decimam maris, 129. Curiae ipsius Wilielmus Saccus renunciavit ter- ram in Corsi, *ibi*. Concordatur cum Rubaldo Robaino pro servitiis, ope- ribus et conditionibus Curiae prae- standis, 131. Filii q. Beglani de S. Olasco renunciaverunt ei quasdam terras, 132. Emit medietatem can- neti in Besanio, 133. Nota emptio- num factarum tempore ipsius Hugo- nis, 136. Emit terras a Lamberto Porco et Druda iugalibus, 262. Opizo marchio Malaspina illi iuravit fidelitatem, 269. Consules laudant quod homines Portus Veneris solvant ei decimam maris, *ibi*. Pares Curiae laudant quod possit ducere aquam ad molendinum Glarolii, ibique non- nulla opera facere, 300. Quod Bon- ticus det annuatim minam farinae minus octava pro dicto molendino, 301. Consules laudant quod molen- dinus Murualli non destruat, 302. Condemnant Cazaguerram et alios in omnibus iuribus Archiepiscopo spec-

tantibus super villam et homines Ma- zasci, 303. Otto Brennus et Aidela iugales renunciant ei iura omnia ipsi Aidelae competentibus super quam- plures terras, 304. Orcoita Sardena et filii renunciant similiter ea, quae ipsis competunt pro terra S. Olasci et molendino novo Murualli suprani, 328. Emit quamdam terram, 347. Pares Curiae laudant quod honorabi- liter a sanctis-romulensibus recipia- tur, 349. Ab Alberto q. Guaitafoliae et consortibus recipit confirmationem venditionis cuiusdam partis molen- dini de Bertesca, 355. Alia pars ei renunciatur a Bonadona Guaita- foliae et eius filio, 357. Et similiter molendini de Periculo, 358. Emit aliam partem istius molendini et non- nulla bona, 359. Concordatur cum dominis cuiusdam molendini Mu- rualli, 362. Emit terras in S. O- lasco et alibi, 363. Iudices Curiae laudant debitalem esse Archiepiscopi mansum Petri de Ruffino, 379. Et quidquid tenent Premartini, 380. Et illi adiudicant terram, quam homi- nes Buzanae tenent a flumine Arme- dani usque ad S. Romulum, 381. Consules laudant ei terram Flora- nam, 381. Et decimam plebis Sauri, 385. Capitulum decimae maris ipsi Archiepiscopo solvendae legitur, 389. Consules condemnant Baldum Pesa- lardum, ut solvat ei dictam decimam, 389. Item condemnant Grimaldum, 396. Et naves de Pelago venientes, 460. Locat decimam Begali, *ibi*. Re- cordatus, 330, 461.

- HUGO. Testis , 95.
HUGO , clericus , 452.
HUGO magister , canonicus S. Laurentii. Arbitrator , 99. Testis , 471.
HUGO , magister S. Mariae de Vineis. Testis , 346, 351, 352, 398.
HUGO , presbyter. Ab archiepiscopo Syro accipit nonnullarum terrarum locationem , 90. Testis , 461, 464, 467.
HUGO , presbyter ecclesiae S. Johannis plebis Variarum. Ab archiepiscopo Syro accipit locationem quamplurium terrarum , 350.
- HUGO presbyter S. Silvestri. Testis , 107.
HUGO REX , 388.
HUGO , serviens Archiepiscopi. Testis , 393.
HURRI (DA) JOHANNES. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan. , 278.
HURRI (DA) SEGNORANDO. A dicto Oberto res Eccl. Jan. accipit in locationem , *ibi*.
HYCONOMI ARCHIEPISCOPI , 395.

I

- ILDEPRANDUS. Ab Johanne episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Jan. , 143.
ILDEPRANDUS , iudex dominorum regum , 416.
IMA (DE) ANSELMUS , 31.
IMELDA , uxor q. Arnaldi Baltugadi , 64.
INCISA (DE) GANDULPHUS. Tenebat domnicatum de Boasio , 368.
INDO presbyter , 433.
INFANTIBUS (DE) JOHANNES. Consul Januae , 109.
INGELFREDUS (DE) BALDOINUS. Testis , 119.
- INGEZA , 285.
INGO , 142. Ab Johanne episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan. , 143, 149, 201. Eius libellaria , 168, 256. Terra eius , 254.
INGO. Servitia debebat Archiepiscopo , 31.
INGO , filius q. Johannis. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan. , 225.
INGONE (DE) OBERTUS. Conditonatus Archiepiscopi , 35.
INNOCENTIUS PAPA II. Concilium celebravit , in quo de ecclesiarum decimis detentoribus actum est , 28.

Monasterio S. Syri Jan. confirmat decimas, eidem ab Oberto episcopo donatas, 446. Recordatus, 457.

INSULA (DE) HOMINES, 91. Innocentius papa II confirmat monasterio S. Syri decimas a civibus cognationis de Insula debitas, 446. Alexander papa III hunc iudicatum approbat, 457.

INSULA (DE) GUILIELMUS, filius Oberti. Renunciavit decimas Archiepiscopo, 29.

INSULA (DE) JOHANNES. Testis, 321.

INSULA (DE) OBERTUS. Renunciavit decimas Archiepiscopo, 29. Testis, 393.

INSULA (DE) OGLERIUS, *sive* OGLERONUS. Filii eius habebant partem decimae de Nozalogo, 17. Plebis S. Cypriani et capellae Cisini, 22. Et plebis Langasci, 23. Erantque vas-

salli Archiepiscopi, 23. Ipse Oglerius debebat servitia eidem Archiepiscopo, 31. Testis, 58, 346. Par Curiae, 349.

INSULA (DE) RUBALDUS. Operarius Nervii, 52, 53, 153. Famulus S. Syri, 69.

IPIPINUS, 152.

ISA (DE) SILVESTER. Concordatur cum Archiepiscopo pro molendinis construendis, 111.

ISABELLA, soror Johannis Morelli. Guaitatrix, 45.

ISAE JORDANUS. Testis, 88.

ISEMBARDUS. Testis, 322.

ITA, uxor Beglani de S. Olaxo. Vendidit terras Hugoni archiepiscopo, 363.

ITERIUS, 72.

ITOLINA. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan., 186.

ITOLUS ANDREAS. Bona eius, 306.

J

JACOBINUS, nepos presbyteri Oberti de Rivarolio, 87.

JACOBUS, presbyter. Testis, 326.

JANNASIA, 163.

JOCERAMUS. Ab archiepiscopo Syro accipit locationem Insulae Bonae S. Romuli, 123.

JOCULATOR GUANDALINUS, 245, 402.

JOFFREDUS FULCO. Consul S. Romuli, 120. Testis, 381, 382.

JOHANNES. Eius libellus, 234.

JOHANNES, 282.

JOHANNES, 289.

- JOHANNES , 303.
JOHANNES , 321.
JOHANNES , 400.
JOHANNES , *ibi*.
JOHANNES. Terra eius , 415.
JOHANNES. A Raperto episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan., 156.
JOHANNES. A Theodulpho episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Jan. , 161, 162.
JOHANNES. *Ut supra* , 271. Item ab Johanne episcopo , 261.
JOHANNES. Ab Johanne episcopo accipit in locationem nonnulla castaneta et medietatem libellariae Creti, 247.
JOHANNES. Ab Johanne episcopo accipit in locationem terram Eccl. Jan. , 243.
JOHANNES. Ab Jolianne episcopo accipit in locationem res ecclesiae S. Damiani de Strupa , 182, 184. Item a Landulpho , 175, 177.
JOHANNES, germanus praedicti. *Ut supra* , 184.
JOHANNES. *Ut supra* , *ibi*.
JOHANNES. *Ut supra* , *ibi*.
JOHANNES. Ab Johanne episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Jan. , 143, 149.
JOHANNES. *Ut supra* , 233.
JOHANNES. *Ut supra* , 241.
JOHANNES. *Ut supra* , 252.
JOHANNES. *Ut supra* , 201.
JOHANNES. A Landulpho episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Jan. , 202.
JOHANNES. A Conrado episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan. , 254.
JOHANNES. *Ut supra* , *ibi*.
JOHANNES. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan. , 167, 171.
JOHANNES , germanus praedicti , 171.
JOHANNES. *Ut supra* , 165.
JOHANNES. *Ut supra* , 282.
JOHANNES , 315.
JOHANNES , *ibi*.
JOHANNES. Ab archiepiscopo Syro accipit in locationem res Ecclesiae Jan. , 315.
JOHANNES. Conditionatus Archiepiscopi , 35.
JOHANNES. Terra filiorum ipsius Archiepiscopo laudata , 94.
JOHANNES. Famulus Curiae S. Michaelis de Lavania , 153.
JOHANNES, abbas ecclesiae S. Syri Miliani. *Vide* JOHANNES monachus.
JOHANNES , acholitus Eccl. Jan. , 417, 418.
JOHANNES , archiepiscopus Januae. Homines familiae de Bulgaro contentur ipsi Archiepiscopo antiquitus habuisse pro feudo decenam introitus Portus Januae Palatio Archiepiscopali spectantis , 474.
JOHANNES BONUS, filius Oberti Rufi. Juravit fidelitatem Archiepiscopo , 155.
JOHANNES, clericus. A Conrado episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan. , 149, 280.
JOHANNES , clericus Archiepiscopi. Testis , 349.
JOHANNES, cognatus Baldi de Morrella , 151.

JOHANNES, consanguineus Ansaldi Parvi, 403.

JOHANNES, consanguineus Razi, 155.

JOHANNES, de loco Manonia, 418.

JOHANNES, de loco Summaripa, 119.

JOHANNES, diaconus, 430, 433.

JOHANNES, diaconus Alexandri hyconomi, *sive* ecclesiae S. Mariae de Castello. Testis, 364, 464, 466.

JOHANNES, diaconus card. S. Nicolai in carcere, 430.

JOHANNES, episcopus Januae, 90, 423. Locat bona Eccl. Jan., 142, 143, 149, 166, 172, 173, 173, 199, 201, 204, 203, 207, 211, 214, 218, 226, 227, 241, 243, 243, 247, 248, 250, 252, 253, 258, 261, 273, 273, 287, 294. Item S. Damiani de Strupa, 179, 182, 184. Donat ecclesiam S. Syri Januae monachis S. Benedicti, ibique ordinat abbatem, 427. Concedit eisdem ecclesiam SS. Victoris et Savinae, 430. Eius progenies, 406.

JOHANNES, filius Bernardi magistri. Testis, 342.

JOHANNES, filius Bonae Noctis. Operarius Nervii, 51, 153.

JOHANNES, filius Ferracuti, 470.

JOHANNES, filius Gislæ. Eius libellus, 161.

JOHANNES, filius Ledæ de Galiano. Conditionatus Archiepiscopi, 48, 152.

JOHANNES, filius Loperti, servus Eccl. Jan. A Landulpho episcopo locatus, 291.

JOHANNES, filius Maifredi, 82.

JOHANNES, filius Martini. Ab archiepiscopo Syro accipit in locationem terciarium vineae in Corsi, 297.

JOHANNES, filius Oberti de Campo Casturno, 403.

JOHANNES, filius Pagani de Campo Dominico, *ibi*.

JOHANNES, filius Petri Caiti. Conditionatus Archiepiscopi, 55.

JOHANNES, filius q. Alberici. Ab Johanne episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan., 273. Item ab Oberto, 274.

JOHANNES, filius q. Bonizonis Macannani. Accipit locationem tertii oblationum ecclesiae S. Georgii plebis Bavali, 400.

JOHANNES, filius q. Guidonis. Confirmat Hugoni archiepiscopo venditionem cuiusdam partis molendini de Bertesca, 353.

JOHANNES, filius q. Johannis. Ab archiepiscopo Syro accipit in locationem res Eccl. Jan., 321.

JOHANNES, filius q. Odonis. *Ut supra*, 314.

JOHANNES, filius q. Pagani. Ab archiepiscopo Syro accipit locacionem mansi et molendini de Cerro, 332.

JOHANNES, filius q. Veriosi presbyteri, 157.

JOHANNES, filius Rodulphi. Ab archiepiscopo Bonifatio accipit locacionem montis Creti, 463.

JOHANNES, filius Wilielmi de Ansaldo. Testis, 334.

JOHANNES, frater Primi de S. Sylo, 405.

JOHANNES, gener Servidei. Ab archiepiscopo Syro accipit investituram decimarum Bombellii, Vignalis, Rummallii et Certenni, 399.

JOHANNES, monachus. A Landulpho episcopo abbas et pater ecclesiae S. Syli Miliani creatus, 458. Locat domumcultam et pratam prope dictam ecclesiam, 440.